[image: image1.jpg]PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 216/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção da Rua Bragança Paulista, localizada no Bairro São Joaquim, na altura do número 139.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção da Rua Bragança Paulista, localizada no Bairro São Joaquim, na altura do número 139, neste município.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo o pedido da manutenção da calçada e escoamento de água do local referido. O local está sendo prejudicado pela erosão ocasionada pela chuva.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Janeiro de 2017.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 438/2017 - 11/01/2017 17:30